INFORMACE

o konani zasedani
Zastupitelstva obce Holoubkov

Obecni ufad Holoubkov v souladu s ustanovenim § 93 odst. 1 zdkona
¢. 128/2000 Sh., 0 obcich (obecni ziizeni), ve znéni pozdéjsich predpist,
informuje o kondni zasedani Zastupitelstva obce Holoubkov, svolaného
starostou obce Ing. LukaSem FiSerem podle § 103 odst. 5 zdkona o obcich.

Misto konani: zasedaci mistnost Obecniho ufadu Holoubkov, ¢.p. 48

Doba konani: pondé€li 29. ¢ervna 2020 od 17:00 hodin

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)

Zahajeni, schvéleni programu jednani

Volba navrhové komise a urCeni ovétovatelil zapisu
Kontrola usneseni

Naméty a podnéty obc¢anil

Bezpecnostni situace v obci, ¢innost Méstské policie Myto
Rozhodnuti o dal§Sim postupu potizovani izemniho planu
Provozovani tepelného hospodaistvi v obci firmou TEBYT
Investi¢ni akce a dotace

Zavérecny ucet hospodareni a ucetni zavérka obce za rok 2019
Hospodateni obce za 1. ¢tvrtleti 2020

Zména €. 1 rozpocCtu obce na rok 2020

Schvaleni seznamu zadatelll o obecni byty

Majetkopravni zaleZzitosti

Razné

Interpelace Clenl zastupitelstva

Usneseni a zaver

Ing. Lukas FiSer
starosta obce

Vyvéseno: 22.6.2020

Sejmuto:



